[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2025 года № 97-па

пос. Плесецк

О закрытии муниципальной программы Плесецкого муниципального округа «Развитие агропромышленного комплекса»

В соответствии со статьей 179Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 17 декабря 2024 года №241«О бюджете Плесецкого муниципального округа Архангельской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Порядком разработки, утверждения, внесения изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения муниципальных программ муниципального образования  «Плесецкий муниципальный район», утверждённым постановлением администрации муниципального  образования «Плесецкий район» от 16 декабря 2019 года №953-па, администрация Плесецкого муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Закрыть  действие  муниципальной  программы Плесецкого муниципального округа «Развитие агропромышленного комплекса», утверждённой постановлением администрации муниципального образования «Плесецкий район»  от 11 ноября 2021 года № 803-па.
	2.        Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы   Плесецкого муниципального округа Архангельской области по вопросам стратегического  развития, экономике и финансам Соснина Н.В.
	3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования .

	Глава  Плесецкого  муниципального
округа Архангельской области
	А.А. Кузнецов

[bookmark: _GoBack]

image1.png